

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 67506321

---

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,73 RON - 827,73 RON

---

Descriere: ELASTIC BANI 100G SET 5 4,622 23,11 ELASTIC BANI GROS 1000G SET 2 29,41 58,82  
PERMANENT MARKER ROSU BUC 25 2,5212 63,03 PERMANENT MARKER NEGRU BUC 25 2,5212  
63,03 EVIDENTIATOR VERDE BUC 25 2,9412 73,53 EVIDENTIATOR ROZ BUC 25 2,9412 73,53  
CLIPS METALIC 25MM BUC 100 0,5042 50,42 CLIPS METALIC 32mm BUC 100 0,5882 58,82  
CLIPS METALIC 41MM BUC 100 0,8403 84,03 CLIPS METALIC 51MM BUC 100 1,3445 134,45 PIX  
U.F BUC 20 0,8405 16,81 POST-IT 5 CULORI 45X12MM SET 25 3,3612 84,03 POST-IT ADEZIV  
76X76MM BUC 15 2,9413 44,12

---